C.d.S. ED INDIVIDUALE CROSS MASTER - SECONDA PROVA REGIONALE

Matera, 22 febbraio 2015 - c/o Campo Scuola

Organizzazione: C.R. Fidal Basilicata - G.S. Matera

Condizioni atmosferiche: Cielo con pioggia

Categoria Mster M. - Km. 6 circa

1TRABACE
2POTENZA
3 DI NOIA
4 PENNUZZ|
5CICCHELLI
6 SCHIAVONE
7FILIZZOLA
8MILEO
9FIGUNDIO
10 LAPERGOLA
11 CARDILLO
12 CIRASOLA
13 PROVINZANO
14 RONDINONE
15PERSIA
16 SOLAZZO
17 POTENZA
18 CORRADO
19 MITIDIERI
20LORUSSO
21DILEO
22MAGISTRO
23 LUONGO
24 CERUZZI
25MORELLI
26 AMBROSECCHIA
27 GRIECO
28 GRIESI
29SOLAZZO
30 MARCHETTA
31 MALVINNI
32 LATEGANA
33ZAMBRELLA
34 ROMANO
35 GIORDANO
36 MENANDRO
37 DECOLLANZ
38 ZALTINI
39 CANTATORE
40 SELVAGGI
41 MESTRIA
42 CASERTA
43NOZZA

Giuseppe
Angelo Raffaele
Antonio
Nicola
Vincenzo
Angelo
Giosue
Francesco
Antonio
Antonio Stefano
Giuseppe
Carlo
Tommaso
Giuseppe
Eustachio
Giuseppe
Pietro
Giulio
Giuseppe
Santino
Giuseppe
Michele
Feliciano
Gerardo
Michele
Antonio
Giuseppe
Francesco
Leonardo
Antonio
Antonello
Nicola
Cosimo D.
Domenico
Francesco
Domenico
Angelo Raffaele
Vincenzo
Vincenzo
Giuseppe
Tommaso
Giuseppe
Donato

RISULTATI TECNICI

SM35
SM45
SM60
SM45
SM55
SM45
SM35
SM55
SM45
SM45
SM45
SM40
SM35
SM45
SM55
SM35
SM40
SM50
SM50
SM35
SM50
SM35
SM35
SM40
SM60
SM35
SM45
SM50
SM40
SM55
SM50
SM35
SM50
SM65
SM55
SM45
SM50
SM50
SM50
SM50
SM40
SM45
SM60

Atl. Amatori Irsinese
Marathon Club Grassano
Bramea Vultur Runners
Pod. Ferrandina

Atl. Correrepollino
Marathon Club Grassano
Atl. Correrepollino

Atl. Correrepollino

Atl. Correrepollino

Nova Siri Marathon
Atletica Palazzo

Atl. Amatori Irsinese
Pod. Ferrandina
Marathon Club Grassano
Club Basilicata Matera
Atl. Amatori Irsinese
Marathon Club Grassano
Nova Siri Marathon

Atl. Correrepollino

Atl. Amatori Irsinese
Club Basilicata Matera
G.S. Athlos Matera

Pod. Ferrandina

Atletica Palazzo

Bramea Vultur Runners
Marathon Club Grassano
Club Basilicata Matera
Atletica Palazzo

Atl. Amatori Irsinese
Marathon Club Grassano
Marathon Club Grassano
Pod. Ferrandina

Pod. Ferrandina

Atl. Amatori Irsinese
Club Basilicata Matera
Pod. Ferrandina

Atl. Amatori Irsinese
Pod. Ferrandina

Atl. Amatori Irsinese
Pod. Ferrandina

Pod. Ferrandina

Atl. Amatori Irsinese
Atletica Palazzo

23.05.0
23.29.0
23.45.0
23.54.0
24.07.0
24.14.0
24.29.0
24.50.0
24.53.0
24.58.0
25.29.0
25.36.0
25.45.0
26.01.0
26.14.0
26.20.0
26.26.0
26.56.0
26.56.0
27.12.0
27.38.0
27.47.0
27.57.0
28.03.0
28.18.0
28.19.0
28.33.0
29.10.0
29.11.0
29.24.0
29.49.0
30.02.0
30.07.0
30.16.0
30.20.0
30.53.0
30.55.0
30.57.0
31.04.0
31.20.0
32.09.0
33.21.0
35.28.0

100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58



44 PENNACCHIA Leonardo

SM45 Atl. Amatori Irsinese

Classifica per Societa Master M. - Seconda prova

1ATLETICA CORREREPOLLINO
2MARATHON CLUB Grassano
3ATLETICA AMATORI IRSINESE
4 PODISTICA Ferrandina

5CLUB BASILICATA Matera

6 ATLETICA Palazzo S.G.
7BRAMEA VILTUR RUNNERS

8 NOVA SIRI MARATHON

9G.S. ATHLOS Matera

Classifica Finale MASTER M.

1 MARATHON CLUB Grassano
(Campione Regionale anno 2015)

2ATLETICA AMATORI IRSINESE Irsina

3ATLETICA CORREREPOLLINO

4 PODISTICA Ferrandina

5CLUB BASILICATA Matera

6 ATLETICA Palazzo S. G.

Categoria Master F. - Km. 4 circa

1LUCHENA Rosa
2MANCINO Maria Crescenza
3FRANCULLI Irene

4RIZZUTI Margherita
5ARESTA Angela Raffaella
6 DEZIO Maria Felicia

7 CASERTA Vincenza

8 ANTONICELLI Carmela

Punti (96+94+93+92+82)
(99+95+87+84+75)
(100+89+85+81+72)
(97+88+78+69+68)
(86+80+74+66)
(90+77+73+58)
(98+76)

(91+83)

Punti (437+440)

(421+437)
(367+457)
(380+400)
(394+306)
(217+298)

SF45 G.S. Matera

SF35 G.S. Matera

SF35 Atletica Palazzo

SF45 Marathon Club Grassano
SF40 G.S. Matera

SF50 Marathon Club Grassano
SF45 G.S. Matera

SF35 Atl. Amatori Irsinese

Classifica per Societa Master F. - Seconda Prova

1G.S. MATERA

2MARATHON CLUB Grassano
3ATLETICA Palazzo S.G.

4 ATL. AMATORI IRSINESE

Classifica Finale MASTER F.

1G.S. MATERA
(Campione Regionale anno 2015)

Punti (100+99+96+94)
(97+95)

Punti (485+389)

IL DELEGATO TECNICO
Segio CICCHETTI

36.18.0

457
440
437
400
306
298
174
174

79

877

858
824
780
700
515

17.51.0
18.29.0
19.56.0
20.49.0
21.35.0
21.56.0
24.58.0
25.35.0

389
192
98
93

874

57

100
99
98
97
96
95
94
93



